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TYTUŁ: ROZŁADUNEK TRANSPORT NISKOPODWOZIOWY ELTRAS

CENA: 99,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS od kilkunastu lat zapewnia klientom usługi motoryzacyjne na najwyższym
poziomie: rozładunek, transport ciężarowy, transport ponadgabarytowy, transport
niskopodwoziowy, wynajem maszyn rozładunkowych i pojazdów ciężarowych, naprawy pojazdów
w warsztacie mechanicznym, diagnostykę pojazdów w nowoczesnej stacji kontroli pojazdów,
naprawy oraz wymianę przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach, również z dojazdem do klienta. Firma ELTRAS dysponuje
pojazdami ciężarowymi, specjalistycznymi maszynami rozładunkowymi, maszynami budowlanymi, drogowymi, które pozwalają na
realizację zleceń w zakresie rozładunku, transportu towarów, ładunków, w tym maszyn i pojazdów na terenie całego kraju. Usługi
transportowe oraz rozładunkowe w ELTRAS realizują dla Państwa doświadczeni operatorzy oraz kierowcy z wieloletnim
doświadczeniem, co pozwala na sprawną oraz terminową realizację zlecenia w każdych warunkach. Firma ELTRAS jest właścicielem
Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku, dysponującym własnym warsztatem mechaniki pojazdowej
zapewniającym wstępną ocenę stanu technicznego pojazdu przed przystąpieniem do przeglądu technicznego, możliwość usunięcia
usterek do przeglądu, dokonanie regulacji i wymiany drobnych elementów tj. bezpieczniki, żarówki, płyny. Możliwość oceny stanu
technicznego pojazdu przed przystąpieniem do przeglądu technicznego zapewnia pozytywny wynik badania technicznego, bez
konieczności ponownej wizyty w stacji diagnostycznej, ponownego przeglądu. Stacja diagnostyczna ELTRAS zapewnia kompleksową
ocenę stanu technicznego wszelkich pojazdów mechanicznych: osobowych, dostawczych, ciężarowych, maszyn, autobusów i motocykli
przy użyciu nowoczesnej ścieżki diagnostycznej oraz wsparciu doświadczonych diagnostów samochodowych. Firma ELTRAS
wykorzystuje własne, wieloletnie doświadczenia w naprawie i eksploatacji pojazdów, szczególnie ciężarowych w celu zapewnienia
klientom najwyższej jakości obsługi, z możliwością skorzystania z profesjonalnego serwisu hydrauliki siłowej oferującego wymianę
uszkodzonych przewodów hydrauliki siłowej, naprawę przewodów z możliwością przystosowania przewodu oraz zakupu dowolnych
części do dostosowania przewodu do potrzeb klienta. Bogaty asortyment produktów do zakuwania węży dostępny na miejscu w ELTRAS
skraca czas oczekiwania na naprawę przewodu oraz umożliwia dowolne przystosowanie przewodu do pojazdu, maszyny.
Firma ELTRAS mieści się przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku, z dogodnym dojazdem, dużym parkingiem, miłą obsługą oraz
upominkiem do każdego badania technicznego, bezpłatną opcją przypomnienia o kolejnym badaniu technicznym oraz możliwością
elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego. Z ofertą firmy ELTRAS można zapoznać się na firmowej stronie internetowej
www.eltras.pl lub kontaktując się z obsługą firmy ELTRAS telefonicznie pod numerem 85 652 51 32.


